Администрация города Благовещенска
Амурской области

20.01.2014 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                          № 208
 ______________  _____________________________________________________________________________

Г. Благовещенск

О внесении изменения в

муниципальную программу

«Профилактика нарушений

общественного порядка в городе

Благовещенске на 2012-2014 годы»,

утвержденную постановлением

администрации города Благовещенска

от 02.09.2011 № 3879

В связи с корректировкой программного мероприятия,

постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика нарушений

общественного порядка в городе Благовещенске на 2012-2014 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от

02.09,2011 года № 3879 (в редакции постановления администрации города

Благовещенска от 05.11.2013 года № 5704) следующее изменение:

1.1. Столбец «Наименование мероприятий» пункта 1.10. раздела 1

«Совершенствование системы профилактики правонарушений и преступлений на

территории города» таблицы 4 «Система программных мероприятий» раздела 6

«Методы реализации программы и ожидаемые результаты» муниципальной

программы изложить в новой редакции:

«1.10. Организация работы автоматизированного программного комплекса

«Безопасный город» (приобретение оборудования, монтаж, организация доступа к

единой городской системе видеонаблюдения по радиоканалу)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

«Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации

города Благовещенска.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  П.В.Березовский

города Благовещенска